

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 29 81 96 10

Sushi San ApS

Øverødvej 3

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sushi San ApS Øverødvej 3 2840 Holte
	CVR-nr.: 29 81 96 10
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.663	2.007	915	833	694
Resultat af ordinær primær drift	-95	-83	-349	-35	-183
Finansielle poster, netto	7	-4	-26	-6	-3
Årets resultat	-71	-76	-376	-41	-258
Balance:					
Balancesum	291	246	344	309	342
Egenkapital	-1.046	-975	-898	-523	-482

Hovedtallene for 2014/15 omfatter perioden 1. juli 2014 - 30. september 2015, da virksomheden i dette regnskabsår har omlagt regnskabsperioden.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet kan p.t. ikke indfri sine gældsforpligtelser. Vedrørende usikkerheden om selskabets fortsatte drift, henvises til omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.663.436	2.006.623
2 Personaleomkostninger	-1.696.191	-2.034.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.621	-55.671
Driftsresultat	-95.376	-83.269
Andre finansielle indtægter	24.730	66
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.758	-3.728
Resultat før skat	-88.404	-86.931
4 Skat af årets resultat	16.972	10.856
Årets resultat	-71.432	-76.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.432	-76.075
Disponeret i alt	-71.432	-76.075

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
5 Lejerettigheder	50.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.000	75.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.394	62.215
Materielle anlægsaktiver i alt	52.394	62.215
Andre tilgodehavender	82.586	82.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.586	82.586
Anlægsaktiver i alt	184.980	219.801
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.420	2.979
Andre tilgodehavender	39.000	0
Tilgodehavender i alt	67.420	2.979
Likvide beholdninger	33.986	18.388
Omsætningsaktiver i alt	106.406	26.367
Aktiver i alt	291.386	246.168

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-1.170.976	-1.099.544
Egenkapital i alt	-1.045.976	-974.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.897	277.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	408.331	189.144
Anden gæld	713.134	753.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.362	1.220.712
Gældsforpligtelser i alt	1.337.362	1.220.712
Passiver i alt	291.386	246.168
9 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet kan p.t. ikke overholde sine fremtidige forpligtelser. Til sikring af den fortsatte drift har ledelsen opnået tilsagn om fortsat långivning fra tilknyttet virksomhed og anden gæld.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.655.451	1.981.608
Andre omkostninger til social sikring	37.593	40.428
Personaleomkostninger i øvrigt	3.147	12.185
	<u>1.696.191</u>	<u>2.034.221</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.159	0
Andre finansielle omkostninger	6.599	3.728
	<u>17.758</u>	<u>3.728</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-16.972	-10.856
	<u>-16.972</u>	<u>-10.856</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Lejerettig- heder</u>
Kostpris 1. oktober 2015	125.000
Kostpris 30. september 2016	<u>125.000</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015	50.000
Årets afskrivninger	25.000
Afskrivninger 30. september 2016	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>50.000</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	172.061
Tilgang	34.800
Afgang	<u>-7.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>199.861</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015	109.846
Årets afskrivninger	<u>37.621</u>
Afskrivninger 30. september 2016	<u>147.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>52.394</u>

30/9 2016

30/9 2015

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

8. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	-1.099.544	-1.023.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-71.432</u>	<u>-76.075</u>
	<u>-1.170.976</u>	<u>-1.099.544</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 202 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening. Skatteaktivet vedrører driftsmidler og inventar, lejerettigheder samt underskud til fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeaftale har en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til 171 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.